UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-UBND  Đức Phổ,  ngày      tháng 6 năm 2023

GIẤY MỜI

Trên cơ sở đề nghị của Công ty Cổ phần đường sắt Nghĩa Bình tại Công văn

số 413/ĐSNB-KTAT ngày 30/5/2023 về việc khắc phục tồn tại qua kiểm tra liên

ngành đường ngang + LĐTM năm 2023, UBND thị xã Đức Phổ tổ chức buổi kiểm

tra hiện trường để bàn hướng giải quyết các tồn tại liên quan đến đường ngang, lối

đi tự mở qua đường sắt trên địa bàn thị xã, do Đồng chí Võ Thanh Hùng – Phó Chủ

tịch UBND thị xã chủ trì.

1. Thành phần tham dự: Kính mời.

- Đại diện lãnh đạo Công an thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Quản lý đô thị thị xã.

- Đại diện lãnh đạo UBND và Công chức địa chính – Xây dựng UBND các

xã, phường: Phổ Châu, Phổ Thạnh, Phổ Khánh, Phổ Cường.

2. Thời gian: Lúc 08h00’, ngày 14/6/2023 (sáng thứ tư).

3. Địa điểm: Tập trung tại UBND thị xã Đức Phổ sau đó đi hiện trường.

Riêng đối với các xã, phường thời gian và địa điểm cụ thể theo phụ lục đính kèm.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị sắp xếp tham dự đúng thành phần theo giấy

mời để buổi làm việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT UBND thị xã (b/c);

- Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ. CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

2

LỊCH KIỂM TRA HIỆN TRƯỜNG CÁC VỊ TRÍ ĐƯỜNG NGANG, LỐI ĐI TỰ MỞ QUA

ĐƯỜNG SẮT, ĐỊA BÀN THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 (Kèm theo Giấy mời số         /GM-UBND ngày 13/6/2023

 của UBND thị xã Đức Phổ)

STT
Thời

gian
Địa điểm Thành phần ở địa phương

Nội dung đề nghị

giải quyết

1

8h00’-

8h30’

Km 970+830

Xã Phổ Cường

- Đại diện lãnh đạo UBND xã

Phổ Cường

- Công chức địa chính – xây

dựng xã Phổ Cường

Sửa chữa mặt

đường bộ vào

đường ngang

2

8h30’-

09h00’

Km 981+560

Xã Phổ Khánh

- Đại diện lãnh đạo UBND xã

Phổ Khánh

- Công chức địa chính – xây

dựng xã Phổ Khánh

Bố trí người để

cảnh giới lối đi tự

mở và giải toả tầm

nhìn (phía đông)

3

09h00’-

09h30’

Km 988+825

Phường Phổ

Thạnh

- Đại diện lãnh đạo UBND

Phường Phổ Thạnh

- Công chức địa chính – xây

dựng Phường Phổ Thạnh

Bố trí người để

cảnh giới lối đi tự

mở

4

09h30’-

10h00’

Km 993+490

xã Phổ Châu

- Đại diện lãnh đạo UBND xã

Phổ Châu

- Công chức địa chính – xây

dựng xã Phổ Châu

Xoá bỏ lối đi tự mở

		2023-06-13T13:38:28+0700

		2023-06-13T14:08:19+0700

		2023-06-13T14:08:19+0700

		2023-06-13T14:08:19+0700